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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 276 00 Instituto Casa Chiapas

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 899,812.27 0.00

INVERSIÓN 128,175.19 0.00

128,175.19P Fortalecimiento Empresarial 0.00

125,622.18

B Fomento a la industria y el comercio
0.00

125,622.18

D Fomento Económico, Turístico y 
Proyectos Estratégicos

0.00

125,622.18

00 Programa Normal de Operación
0.00

125,622.18

I08 Impulso a la producción y 
comercialización

0.00

8,700.00

B002 Fortalecimiento de Productos Marca 
Chiapas                                                                                                                                                                                                                

Campaña promocional de productos 
Marca Chiapas material promocional

Piezas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00140.00 0.00 0.00 40.00 100.00

Participación en ferias y 
exposiciones

Evento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00 0.00 0.00

0.00

8,017.58

B003 Marca Chiapas                                                                                                                                                                                                                                             Promocionar los productos marca 
chiapas

Campaña 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 1.00 1.00 0.00

Impulso de los productos marca 
Chiapas en diferentes eventos

Evento 2.00 0.00 2.00 0.00 0.002.00 1.00 0.00 1.00 0.00

Difusión de los productos marca 
Chiapas 

Revista 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

0.00

108,904.60

B004 Café Marca Chiapas                                                                                                                                                                                                                                        Local Promocional Boutique del Café Establecimiento 1.00 0.00 1.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00 0.00 0.00

Participación en exposiciones 
nacionales 

Evento 1.00 0.00 1.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Material promocional Lote 5.00 0.00 5.00 0.00 0.004.00 1.00 2.00 1.00 0.00

0.00

2,553.01

D Fomento a las artesanías
0.00

2,553.01

D Fomento Económico, Turístico y 
Proyectos Estratégicos

0.00

2,553.01

00 Programa Normal de Operación
0.00
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TOTAL DEPENDENCIA 899,812.27 0.00

INVERSIÓN 128,175.19 0.00

2,553.01

I08 Impulso a la producción y 
comercialización

0.00

1,900.01

B001 Capacitación y Equipamiento a 
Artesanos de 19 Municipios de 
Menor Índice de Desarrollo Humano                                                                                                                                                             

Realizar cursos de capacitación. Curso 1.00 0.00 1.00 0.00 0.0022.00 0.00 10.00 4.00 8.00

Otorgar equipos a artesanos Equipo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0090.00 0.00 36.00 25.00 29.00

0.00

653.00

B003 Posicionamiento del Ámbar como 
una Joya en el Mercado Nacional e 
Internacional                                                                                                                                                                            

organizar la expo ámbar en 
SCC,realizar campaña promocional, 
participar en eventos dentro y fuera 
del Estado.

Evento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 0.00 4.00 0.00

Reuniones de trabajo con el consejo 
regulador del ámbar a.c.

Reunión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 0.00 3.00 0.00

0.00

0.00

E Fomento a la minería
0.00

0.00

D Fomento Económico, Turístico y 
Proyectos Estratégicos

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación
0.00

0.00

I08 Impulso a la producción y 
comercialización

0.00

0.00

B001 Estudios y Equipamiento para la 
Actividad Minera del Ámbar                                                                                                                                                                                                

Otorgar equipo a mineros del ámbar 
básicos para la extraccion y 
seguridad minera 

Equipamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200.00 0.00 0.00 200.00 0.00

Realizar cursos de capacitación Curso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

0.00



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010
AVANCE DE ACTIVIDADES FÍSICAS POR PROYECTOS DE INVERSIÓN

(ENERO - JUNIO)

PTO2010-53.5

20/12/2011Fecha:

Página:  3 de 3

CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4
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TOTAL DEPENDENCIA 899,812.27 0.00

INVERSIÓN 128,175.19 0.00

Directora General

Lic. Sally Legorreta Lazos


